
 

 

DECYZJA NR 221 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

uchylająca decyzję w sprawie ustalenia limitów finansowych na zakup zastawy stołowej na wyposażenie 
sekretariatów obsługujących kierowników jednostek (komórek) organizacyjnych Policji 

Na podstawie § 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687,  

ze zm.
1)

) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 28 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia 

limitów finansowych na zakup zastawy stołowej na wyposażenie sekretariatów obsługujących kierowników 

jednostek (komórek) organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 15). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 
 Komendant Główny Policji 

 

 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 

z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538 i 616. Tekst jednolity nie uwzględnia 

zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 18 czerwca 2014 r.

Poz. 46




